
Ostbayern 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 24022086  Gruppe Bezirksoberliga Frauen

Datum 08.02.2025, Spielbeginn 17:00h  Heimmannschaft SG Rohr/Pavelsbach

Spielort Postbauer-Heng, Schulsporthalle  Gastmannschaft HC Forchheim

 

Heimmannschaft

SG Rohr/Pavelsbach
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Fink, Julia - - 09:00

3 Hecker, Daniela - - 2

4 Heinloth, Ann-Sophie - - 1 0/1 27:44

5 Federhofer, Verena - - 2 2/2

6 Fink, Angelina - -

8 Blank, Luisa - -

9 Rupp, Selina - - 2 0/1

10 Scheuerer, Katja - - 1

11 Seger, Anna - - 4

14 Wölfl, Anna-Maria - - 2 42:38

15 Körner, Kristin - -

16 Pröpster, Caroline - - 52:06

19 Garcia, Samanta - -

A Seger, Eva-Maria - -

B Seger, Tanja - -

C Guttenberger, Anita - -

D Ochsenkühn, Lea - -

 

7-Meter 4 Timeout 1 16:42

7-Meter-Tore 2 Timeout 2 47:00

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HC Forchheim
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Piechullek, Amelie - -

3 Hartung, Christina - - 1

4 Schreyer, Theresa - - 2

8 Martin, Sarah - - 2 26:49

12 Gonther, Lavinia - -

17 Sauer, Sabrina - - 11 5/5

18 Nikci, Majlinda - - 2

24 Irnstorfer, Deborah - - 2 20:17

26 Hoffmann, Franziska - - 2

33 Stork, Nancy - - 1 23:56

34 Doerk, Juliana - - 4

36 Bschlagengaul, Tamara - - 2

63 Scherl, Katharina - -

A Sokol, Mona - -

B Sokol, Moritz - - 30:00

C Kirsch, Beeke - -

D Schuppenhauer, William - -

 

7-Meter 5 Timeout 1 25:45

7-Meter-Tore 5 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 4 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Gumbert, Kevin - - - - -

SR B Rowold, Christian - - - - -

Zeitn. May, Kerstin - - - - -

Sek. Bauer, Christina - - - - -

Sec. C. Thenn, Annemarie - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HC Forchheim

Ergebnis 14:29 (6:16)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 01:09 1:0 Tor 11 Seger, Anna

Gast 03:32 1:1 Tor 4 Schreyer, Theresa

Gast 07:31 1:2 Tor 17 Sauer, Sabrina

Heim 08:07 2:2 Tor 11 Seger, Anna

Heim 09:00 Verwarnung 2 Fink, Julia

Gast 09:01 2:3 7m mit Tor 17 Sauer, Sabrina

Gast 09:50 2:4 Tor 17 Sauer, Sabrina

Gast 10:46 2:5 Tor 8 Martin, Sarah

Gast 11:51 2:6 7m mit Tor 17 Sauer, Sabrina

Gast 13:07 2:7 Tor 4 Schreyer, Theresa

Heim 13:46 3:7 Tor 3 Hecker, Daniela

Gast 15:53 3:8 Tor 34 Doerk, Juliana

Gast 16:36 3:9 Tor 17 Sauer, Sabrina

16:42 Auszeit Heim

Heim 18:38 4:9 Tor 10 Scheuerer, Katja

Gast 19:00 4:10 Tor 34 Doerk, Juliana

Gast 19:59 4:11 Tor 34 Doerk, Juliana

Gast 20:17 Verwarnung 24 Irnstorfer, Deborah

Heim 20:33 4:11 7m ohne Tor 4 Heinloth, Ann-Sophie

Gast 22:57 4:12 Tor 36 Bschlagengaul, Tamara

Gast 23:56 Verwarnung 33 Stork, Nancy

Heim 24:07 4:12 7m ohne Tor 9 Rupp, Selina

Gast 24:40 4:13 Tor 18 Nikci, Majlinda

25:45 Auszeit Gast

Heim 26:45 5:13 Tor 4 Heinloth, Ann-Sophie

Gast 26:49 Verwarnung 8 Martin, Sarah

Gast 27:40 5:14 Tor 17 Sauer, Sabrina

Heim 27:44 Verwarnung 4 Heinloth, Ann-Sophie

Gast 28:17 5:15 Tor 8 Martin, Sarah

Heim 28:51 6:15 7m mit Tor 5 Federhofer, Verena

Gast 29:15 6:16 Tor 18 Nikci, Majlinda

Gast 30:00 Verwarnung B Sokol, Moritz

Gast 32:44 6:17 Tor 24 Irnstorfer, Deborah

Heim 33:25 7:17 Tor 14 Wölfl, Anna-Maria

Gast 34:00 7:18 7m mit Tor 17 Sauer, Sabrina

Heim 36:20 8:18 Tor 14 Wölfl, Anna-Maria

Gast 37:00 8:19 7m mit Tor 17 Sauer, Sabrina

Heim 37:42 9:19 Tor 9 Rupp, Selina

Heim 38:49 10:19 Tor 9 Rupp, Selina

Gast 42:29 10:20 Tor 34 Doerk, Juliana

Heim 42:38 Verwarnung 14 Wölfl, Anna-Maria

Gast 44:44 10:21 Tor 26 Hoffmann, Franziska

Gast 45:20 10:22 Tor 24 Irnstorfer, Deborah

Gast 45:57 10:23 Tor 26 Hoffmann, Franziska

47:00 Auszeit Heim

Gast 47:35 10:24 Tor 3 Hartung, Christina

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 50:53 11:24 Tor 11 Seger, Anna

Heim 52:06 2 Minuten 16 Pröpster, Caroline

Gast 52:07 11:25 7m mit Tor 17 Sauer, Sabrina

Heim 53:02 12:25 7m mit Tor 5 Federhofer, Verena

Gast 53:36 12:26 Tor 17 Sauer, Sabrina

Gast 54:53 12:27 Tor 36 Bschlagengaul, Tamara

Gast 55:47 12:28 Tor 33 Stork, Nancy

Heim 56:14 13:28 Tor 3 Hecker, Daniela

Heim 57:45 14:28 Tor 11 Seger, Anna

Gast 59:49 14:29 Tor 17 Sauer, Sabrina
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